МУНИЦИПАЛЬНОЕ д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОЕ О ВИДА № 20

П Р И К А З

02.07.2015 г. Липецк № 44

О зачислении
детей в ДОУ

На основании направления, выданного департаментом образования
администрации города Липецка по решению заседаний комиссии от 01.06.2015
протокола ОК № 14, заключения договоров между ДОУ № 20 г. Липецка и
родителями (законными представителями)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить 6 детей с 06.07.2015